[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              19.07.2021 г.                  1060
от ______________________ № ________

     г. Холмск

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.12.2019 № 1860 «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля «Осуществление контроля за предоставлением обязательного экземпляра документов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 19.05.2021 № 716 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией муниципального образования «Холмский городской округ» и подведомственными ей учреждениями, для которых должны быть разработаны административные регламенты, информация о которых должна быть размещена в региональном реестре и на портале государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьями 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.12.2019 № 1860 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля «Осуществление контроля за предоставлением обязательного экземпляра документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента культуры, спорта и молодежной политики администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» Но В.Е.
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                          Д.Г. Любчинов